企 业 咨 询 服 务

询
比
采
购
文
件

（电子与智能化）

邯郸市水利工程处

邯郸市水利工程处
2025年5月
目   录

第一章  采购公告
第二章  供应商须知
第三章  评标办法
第四章  合同条款及格式
第五章  清单
第六章  响应文件格式

第一章  采购公告
我单位现就邯郸市水利工程处企业咨询服务进行比选采购，现通过询比公告方式征集符合要求且有意参加本项目的机构，按本公告要求参加询比活动。
一、项目基本情况
项目名称：邯郸市水利工程处电子与智能化专业承包二级增项资质企业咨询服务
[bookmark: _GoBack]采购方式：询比采购
最高限价：200000元
采购内容：企业咨询服务，包含但不限于：电子与智能化专业承包二级增项资质策划及办理、人才代聘、政策咨询等服务。
服务期限：12个月
服务标准：满足国家、省、市等相关法律法规、资质标准及甲方要求
二、资格要求
1.供应商应具有有效的营业执照，且为具有与本项目相应服务能力的法人
2.未被列入失信被执行人、重大税收违法失信主体、企业经营异常名录；
三、询比文件的获取
1、获取时间：2025年5月9 日至2025年  5月 12 日  。
2、获取方式：自行在（https://www.hdsslgcc.com/）下载采购文件。
四、响应文件的提交及开标
截止时间：2025年5月13日10:00
提交方式：密封邮寄或送达
地    点：邯郸市东环路建安中学北侧
五、联系方式
单    位：邯郸市水利工程处
地    址：邯郸市东环路建安中学北侧
联系人：赵女士 0310-5516533

第2章  供应商须知
供应商须知前附表
	条款号
	条  款  名  称
	编  列  内  容

	1.1.2
	采购人
	邯郸市水利工程处

	1.1.3
	采购人地址
	邯郸市东环路与人民路交叉口南行200米路西

	1.1.4
	项目名称
	邯郸市水利工程处电子与智能化专业承包二级增项资质企业咨询服务项目

	1.1.5
	项目编号
	/

	1.1.6
	项目地点
	邯郸市水利工程处

	1.1.7
	采购内容
	包含但不限于电子与智能化专业承包二级增项资质策划及办理、人才代聘、政策咨询等服务。

	1.1.8
	服务期限
	12个月

	1.1.9
	服务标准
	满足国家、省、市等相关法律法规、资质标准及甲方要求

	1.1.10
	最高限价
	200000元

	1.1.11
	投标人资格条件、能力和信誉
	1.供应商应具有有效的营业执照，且为具有与本项目相应服务能力的法人
2.未被列入失信被执行人、重大税收违法失信主体、企业经营异常名录；

	1.1.12
	响应文件编制及份数要求
	纸质版文件一正二副，密封在一个档案袋内。

	1.1.13
	响应有效期
	90 天（从响应截止之日算起）

	1.1.14
	开标时间和地点
	开标时间：2025年 5月 13 日 10 时 30 分
开标地点：邯郸市东环路与人民路交叉口南行200米路西水利工程处会议室

	1.1.15
	响应保证金的递交
	/

	1.1.16
	评审小组的组建
	评标委员会由5人及以上单数组成，由本单位组织相关技术专家选取。

	1.1.17
	重新采购或不再采购
	本条修改为：有下列情况之一的，采购人将重新采购，重新采购失败后，可选择其他方式采购：
（1）响应截止时间止，供应商少于 3 个的；
（2）经评审小组评审后否决所有响应的；
（3）评审小组否决不合格响应后因有效响应不足 3 个使得响应明显缺乏竞争，评审小组决定否决全部响应的；
（4）同意延长响应有效期的供应商少于 3 个的；
（5）成交候选人均未与采购人签订合同的

	1.1.18
	其他
	供应商自行承担其参加本次采购活动所发生的费用

第3章  评标办法
评标办法前附表
	条款号
	评审因素
	评审标准

1
	资格及形式评审标准

营业执照
	具备有效的营业执照，且具有与本项目相应服务能力的法人。

信誉要求
	未被列入 “中国执行信息公开网” 失信被执行人名单、“信用中国”重大税收违法失信主体（查询地址为“中国执行信息公开网”（https://zxgk.court.gov.cn/）、“信用中国”（https://www.creditchina.gov.cn/）。

	文件签字盖章
	符合采购文件要求

	权利义务
	符合采购文件要求

评分标准
	序号
	评分因素
	分值
	评分标准

	1
	报价
	60分
	最低价得60分，以最低价为基准价，每增加2万减10分，不满2万按2万算

	2
	业绩
	20分
	有一项同类业绩得10分，满分20分

	3
	工期
	20分
	60天及以下得20分，61-65天得15分，66-70天得10分，71-75天以上得5分，75天以上得0分

1、 评标方法：本次评标采用综合评估法。评审小组对满足采购文件实质性要求的响应文件，按照评分标准进行打分，并按得分由高到低推荐中标候选人，并表明推荐顺序。若出现两家或两家以上供应商的综合评分相等时，由评审小组以投票的方式确定优先顺序。
2、 评审标准
2.1初步评审标准
2.1.1资格及形式评审标准：见评标办法前附表
2.2详细评审标准
2.2.1见评分标准
3、 评标程序
1、评审小组依据本章评标办法前附表对响应文件进行形式及资格评审。有一项不符合评审标准的，评审小组应当否决其响应文件。
如果通过形式、资格性、响应性评审的供应商数量小于3家时，则由评审小组认定是否具备竞争性，如认定具备竞争性，则继续评审；如认定不具备竞争性，否决全部投标。
2、评审小组对按照评分标准进行打分。
供应商最终得分为评审小组所有成员打分的算术平均值,评分分值计算保留小
数点后两位，小数点后第三位“四舍五入”。
评审小组按照供应商最终得分由高到低的顺序对供应商进行最终排序。

第四章  合同条款及格式
本服务合同由甲方拟定或由中选人提供后由甲乙双方协商确定。

第五章、清单报价
	类别
	专业
	人数
	均价（单位：元/人）
	小计/元

	一级机电
	2人

	二级机电
	1人

	技术负责人
	电子智能化技术负责人（满8高级电子智能化或机电一级建造师
	1人

	中级职称
	职称人员(计算机、通信、自动化、电气等专业职称)
	中级职称共3人

	技工
	技工30人
	技工共计需要30人
	单位自有
	0

	资质费用合计（单位：元）

	组卷、报卷、审批、公关费、服务费（单位：元）

	总计

	所有人员单位交三个月社保三险

第六章  响应文件格式

邯郸市水利工程处
电子与智能化专业承包二级增项资质
企业咨询服务项目

响
应
文
件

供应商：                             （盖公章）
法定代表人或其委托代理人：         （签字或盖章）

       年    月    日

目    录

一、报价函
二、法定代表人身份证明
三、授权委托书
四、营业执照
五、信用中国及中国政府采购网被执行人查询报告
六、报价清单
七、承诺书
八、同类业绩证明

1、报价函

	报价单位

	报价
	报价大写：            元，小写：            元，具体到规格参数明细。

	办结时间
	签订合同之日起    日历天

	服务周期
	自签订合同之日起最低一年止。

	质量
	满足国家、省、市等相关法律法规、资质标准及甲方要求

投标人(盖章):

法定代表人或委托代理人（签字或盖章）:
                                                年       月      日

2、法定代表人身份证明

比选申请人名称：
单位性质：
地址：
成立时间：          年      月       日
经营期限：
姓名：             性别：          年龄：       职务：
系                （比选申请人名称）的法定代表人。

特此证明。

                           投标人：                （单位盖章）
                                   年      月      日

注：后附法定代表人的身份证复印件（正、反面）

3、法定代表人授权委托书

本授权委托书声明：我       （姓名）系                （比选申请人名称）的法定代表人，现授权委托                （单位名称）的           （姓名、职务）为我单位代理人。代理人以本单位的名义参加   （项目名称）  的比选活动，在比选过程中所签署的一切文件和处理与之有关的一切事务，我均予以承认。

[bookmark: _Toc85444091]代理人无权转让委托权。特此委托。

代理人：             性别：         身份证号：
联系电话：           地址：

[bookmark: _Toc85444092]投标人：                   （公章）
法定代表人：                 （签字或盖章）

                                             日期：    年    月    日

注：后附代理人的身份证复印件（正、反面）

4、公司营业执照

5、信用中国及中国政府采购网被执行人名单报告

6、报价清单

7、承诺书
我公司为贵处办理       资质，承诺自合同签订之日起  日内办结，在办理期间若出现人员、社保、资质异常等各类问题，后果由本公司全部承担。

                             单位名称：（盖章）
                             年    月    日

8、同类业绩证明
附：合同
（注：招标单位及人员有保密义务）